
------------  L
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN -0239-8168
 

Piła, dnia 31 grudnia 1984 r. Nr 11

Treść: ś:łr^'
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
139 — Uchwała Nr lM/25/84 Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie od-

- stępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wałcza
140  Uchwała Nr IHl/21/84 Gminnej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie za­

twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownic­
twa jednorodzinnego w Drawskim Młynie

141 ■ Uchwała Nr IIłl/22/84 Gminnej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 20 grudnia 1984 r .w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownic­
twa jednorodzinnego w Kamienniku

142  Uchwała Nr IH/23/84 Gminnej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownic­
twa jednorodzinnego w Pęckowie

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
143  Obwieszczenie Wojewody Pilskiego z dnia 31 grudnia 1984 r. o sprostowaniu błędów
144  Zarządzenie Nr 111/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Łobżenicy z dnia 6 grudnia 1984 r. w sprawie

powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i leśnictwa Naczelnikowi Miasta i Gminy Wyrzysk

139
UCHWAŁA Nr IV/25/84

Miejskiej Rady Narodowej w Wałczu 
z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Wałcza.

Na podstawie art. 67 ust. 1 punkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. z 
późniejszymi zmianami) art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) § 7 ust.3 uchwały Nr 148 Ra­
dy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1
1. 'W planie ogólnym zagospodarowania przestrzenne­

go miasta Wałcza wprowadza się następujące od­
stępstwa (zgodnie z rysunkiem planu stanowiącym 
załącznik do uchwały).
a) część terenu określonego symbolem C 1 PBS 

■położonego u zbiegu ulic Al. Zwycięstwa, Woj­
ska Polskiego i Budowlanych przeznacza się w 
wielkości 0,35 ha dla celów budownictwa miesz­
kaniowego i teren ten oznacza się w planie sym­
bolem ę 1 a MW.

b) część terenu określonego symbolem E 24 RP po­
łożonego u zbiegu ulic Nowomiejskiej i proje­
ktowanej przeznacza się w wielkości ca 6 ha 
pod budowę szpitala rejonowego i teren ten 
oznacza się w planie symbolem E 27 UZ.

c) teren oznaczony symbolem E 10 ZP położony w 
Wałczu — Chrząstkowo przeznacza się w całości 
dla celów budownictwa usługowego i rzemieślni­
czego i teren ten oznacza się w planie symbo­
lem E 10 MN.

d) teren oznaczony symbolem D 24 RP położony w 
Wałczu — Morzyce przeznacza się w całości dla 
celów budownictwa mieszkaniowego — jednoro­
dzinnego i teren ten oznacza się w planie sym­
bolem D 24 MN.

e) część terenu określonego symbolem D 21 IS po­
łożonego przy ul. Nowomiejskiej przeznacza się 
w wielkości 1 ha dla celów budownictwa miesz­
kaniowego — jednorodzinnego i teren ten ozna­
cza się na planie symbolem D 31 MW.

f) część terenu określonego symbolem C 23 US po­
łożonego przy ul. Ciasnej przeznacza się w wiel­
kości ca 1 ha pod budowę szkoły podstawowej i 
teren ten oznacza się w planie symbolem C 41 
UA.

g) część terenu określonego symbolem C 22 US 
położonego przy ul. Ciasnej przeznacza się w 
wielkości ca 2 ha dla celów budownictwa soc­
jalnego i teren ten oznacza się w planie symbo­
lem C 40 IS.

h) część terenu określonego symbolem C 29 KS 
położonego przy ul. Parkowej przeznacza się w 
wielkości ca 0,5 ha pod rozbudowę szkoły rolni­
czej i dodaje się do terenu oznaczonego symbo-

, lem C 17 UC. >
i) z terenów nie przewidzianych planem przeznacza 

się ca 14 ha na ogródki działkowe i dodaje się 
do terenu oznaczonego symbolem E 12 ZD.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 11 poz. 139,140,141,142

się w wielkości ca 2,7 ha dla celów budownic­
twa sportowego i teren .ten oznacza się w pla­
nie symbolem C 42 US.-

k) część terenu określonego symbolem A 4 MN 
położony u zbiegu ulic Kościuszki i Dąbrow­
skiego przeznacza się w wielkości ca 0,5 ha na 
cele budownictwa służby zdrowia i oznacza się 
w planie symbolem A 13 UZ.

2. Odstępstwa od planu nie naruszają zasad planu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mias­
ta Wałcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Janusz Różański

140
UCHWAŁA Nr HI/21/84

Gminnej Rady Narodowej w Drawsku / 
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w Drawskim Młynie

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1'983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr li, poz. 67, zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135), Gmin­
na Rada Narodowa w Drawsku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy obejmu­
jący:
— rysunek planu przedstawiony w dokumentacji pt. 

„Plan zagospodarowania terenu — tereny budow- 
lańe w Drawskim Młynie” w skali 1:500,

— tekst planu w dokumentacji j. w. stanowiące za­
łącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

" § 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny w Drawsku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ireneusz Janas

141
UCHWAŁA Nr III/22/84

Gminnej Rady Narodowej w Drawsku ,
z dnia 20 grudnia 1984 r.

W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w Kamienniku^

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67, zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135), Gmin­
na Rada Narodowa w Drawsku uchwala, co nastę: 
puje:

/ § 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy obejmu­
jący:
— rysunek planu przedstawiony w dokumentacji pt. 

„Plan zagospodarowania terenu — tereny budow­
lane w Kamienniku” w iskali 1:500,

— tekst planu w dokumentacji j. w. stanowiące za­
łącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

\ § 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny w Drawsku.

§ 3
Uchwała wchodzi w'życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ireneusz Janas

142
UCHWALA Nr HI/23/84 

Gminnej Rady Narodowej w Drawsku 
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w Pęckowie

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67, zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 uchwąły Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135), Gmin­
na Rada Narodowa w Drawsku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy obejmu­
jący: .
— rysunek planu przedstawiony w dokumentacji pt. 

„Plan zagospodarowania terenu — tereny budow­
lane w Pęckowie” w skali 1:500,



Nr.lt poz. 142,143,144 ZI-ENITK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

— tekst planu w dokumentacji j. w. stanowiące za­
łącznik Nr 1 do Uchwały.

. k § 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny w Drawsku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

' Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ireneusz Janas

143

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 31 grudnia 1934 r.

o Sprostowaniu błędów
Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów 

z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zaśad i trybu 
wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienńików urzędowych (MP. Nr 12, poz. 85) prostuje 
się następujące błfedy:
W § 1 uchwały Nr IW25/84 ,z dnia 28 grudnia 1984 
r. Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu w sprawie 
odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Białośliwie zatwierdzonego uchwałą Nr 1037 
XXXU/83 Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu 
z dnia 14 czerwca 1983 r. (Dz. Urz. Woj. Pilskiego Nr 
9, poz. 122) zamiast wyrazów,, w Poborcę Wielkiej 
na cele budowy bazy skupowo-przetwórczej owoców” 
powinno być „w Poborcę Małej na cele budowy 
punktu skupu ziemniaków”.
W § 2 zamiast .wyrazów „w Poborcę Małej na cele 
budowy skupowo-przetwórczej” powinno być „w 
Poborcę Wielkiej na cele budowy bazy skupowo-prze­
twórczej owoców”.

i WOJEWODA PILSKI
Bogdan Dymarek 1

144

ZARZĄDZENIE Nr 19/84
Naczelnika Miasta i Gminy w Łobżenicy

* v z dnia 6 grudnia 1984 roku
w sprawie powierzania prowadzenia spraw z zakresu 
■geodezji i leśnictwa Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Wyrzysk

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz § 11 ust. 1 i 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwo­
wej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) za zgodą Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy Łobżenica wyrażoną uchwałą Nr 
IVV20/84 z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie wyra­
żenia zgody na powierzenie i prowadzenie spraw z za­
kresu geodezji i leśnictwa Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Wyrzysk oraz spraw przeciwpożarowych Komen­
dzie Rejonowych Straży Pożarnych w Złotowie i po 
uzgodnieniu z Naczelnikiem Miasta i Gminy Wyrzysk 
zarządzą się, co następuje:

§ 1

Powierza się prowadzenie spraw należących do kom­
petencji Naczelnika Miasta i Gminy Łobżenica, Naczel­
nikowi Miasta i Gminy Wyrzysk z zakresu ■ geodezji 
i leśnictwa, a mianowicie:

1. Przygotowanie decyzji administracyjnych w zakre­
sie:
— oddawanie w użytkowanie wieczyste działek 

budowlanych,
— sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali w 

domach wielomieszkaniowych,
— oddawanie w użytkowanie wieczyste terenów 

na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej innych
• osób prawnych,

— oddawanie w użytkowanie terenów zabudowa­
nych i niezabudowanych na rzecz jednostek 
państwowych i spółdzielczych,

, '— korzystania względnie nie korzystania z prawa 
pierwokupu w odniesieniu do nieruchomości 
położonych na terenie miasta.

2. Przygotowanie spraw do wykupu względnie wy­
właszczenia w trybie ustawy z dnia 12 marca 
1958 r. o zasądch i trybie wywłaszczenia nierucho­
mości.

3. Przygotowanie spraw związanych z prżejmowa- > 
niem terenów pod budownictwo jednorodzinne na 
terenie miasta w trybie ustawy z dnia 6 lipca 
1972, r. o terenach budownictwa jednorodzinnego
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach.

4. Zawieranie umów dzierżawnych na grunty rolne 
na terenie miasta.

5. Zawieranie umów notarialnych w Vnoim imieniu
w zakresie: > ,
— oddawania w użytkowanie' wieczyste działek

. budowlanych w mieście,
— sprzedaży domów jednorodzinnych, lokali w 

domach wielomieszkaniowych na terenie miasta 
oraz nieruchomości zabudowanych- nierolniczych 
na terenie wsi,

— oddawania w- użytkowanie wieczyste terenów 
na rzecz Spółdzielni. Mieszkaniowej i innych 
osób prawnych,

— wykupu nieruchomości w trybie ustawy wy-
. właszczeniowej. '

6. Protokólarne przekazywanie nieruchomości na 
rzecz jednostek państwowych j spółdzielczych. •

7. Prowadzenie geodezyjnej ewidencji gruntów i bu­
dynków.

8. Prowadzenie spraw z zakresu:
— rozgraniczeń nieruchomości,
— zmian w klasyfikacji gleboznawczej gruntów,
— podziału nieruchomości w mieście.

9. Prowadzenie nazewnictwa ulic, placów oraz nada­
wanie numeracji porządkowej nieruchomości w 
mieście.

10. Koordynacja całokształtu działalności związanej 
z ochroną przyrody i gospodarką łowiecką, opraco­
wanie planów i sprawozdawczości w tym zakre­
sie.

11. Opiniowanie planów zagospodarowania lasów nie­
państwowych oraz wniosków o zwolnienie grun­
tów rólnych i leśnych na cele nierolnicze i nie­
leśne.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 11 poz. 144

12. Ustalenie rocznych planów zadrzewień, ustalanie 
potrzeb materiału sadzeniakowego oraz sporządza­
nie inwentaryzacji zadrzewień w lasach niepań­
stwowych.

13. Nakładanie obowiązku zadrzewień na właścicieli 
gruntów zagrożonych erozją.

14. Ustalanie wykazu gruntów przeznaczonych do za­
lesienia.

15. Zarządzanie lasami komunalnymi i stanowiącymi 
mienie gminne.

16. Wydawanie zezwoleń na zalesienie gruntów rol­
niczych, które ńie zostały przeznaczone do zalesie­
nia w trybie ustawy z dnia 22 listopada 1973 roku.

17. Wydawanie zezwoleń na wyrąb drzewa.
18. Współudział w organizowaniu drużyn ratowniczych 

p.pożaroWych dla obszarów leśnych.
19. Prowadzenie rejestru rezerwatów i pomników 

przyrody.
20. Zgłaszanie służbie zdrowia objawów chorób zwie­

rząt leśnych, zapobieganie wynikającemu z tego 
tytułu zagrożeniu dla ludzi.

21. Rozstrzyganie i komisyjne rozpatrywanie odwo­
łań od decyzji ustalających wysokość odszkodowań 
za szkody wyrządzone przez zwierzynę ■ łowną.

22. Nadzór nad gospodarką łowiecką.

§ 2
Wyznaczony przez Naczelnika Miasta i Gminy Wyrzysk 
pracownik do prowadżenia powierzonych spraw działa 
w imieniu Naczelnika Miasta i Gminy Łobżenica.

§ 3

Środki na realizację zadań wynikających z powierzo­
nych spraw zabezpieczy corocznie w swoim budżecie 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Łobżenica.

§ 4

Zarządzenie niniejsze anuluje wszystkie porozumienia 
i zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy Łobżenica 
z lat ubiegłych dotyczące przekazania kompetencji 
z zakresu geodezji i leśnictwa innym jednostkom or­
ganizacyjnym.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 1984 
roku i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku 
Urzędowym oraz podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
miasta i wsi sołeckich.

Naczelnik Miasta i Gminy

Zdzjsław Stolecki

W?

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport’ Zakł. Poligr. w Chodzieży 1462 8 85 800

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł


